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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT




MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE
AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE
DREJTORIA MINERARE
Në zbatim të detyrimeve që ngarkon ligji minerar nr. 10304, datë 15.07.2010 i ndryshuar,  si dhe urdhrat  201 e 202 datë 20.06.2016  te ministrit, “Për miratimin e formës së informacioneve 3-mujore, vjetore, përfundimtare dhe përmbajtjen e Planit Vjetor të punës nga ana e zotëruesve të lejeve minerare të shfrytëzimit për grupin e mineraleve metalore, ndërtimore,  jometalore, qymyret dhe bitumet, subjektet minerare kanë për detyre të paraqesin online ne programin RevZone (ose me protokoll),  pranë AKBN informacionin 3-mujor . Për këtë arsye subjektet të cilët nuk e kanë paraqitur këtë informacion për 3-mujorin e parë të 2017, të cilin duhet ta kishin paraqitur deri më 15.04.2017, kanë shkelur dispozitat e nenit 25, shkronja ç, të ligjit Nr. 10304, datë 15.07.2010, “Për sektorin  minerar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar dhe në bazë të nenit 45, pika 1, shkronja “dh” të këtij ligji, merret masë administrative me gjobë 100 000 (njëqindmijë) lekë. 
Lista e Subjekteve, të cilët nuk e kanë dorëzuar informacionin për 3-Mujorin e parë të vitit 2017.

	Nr
	Nr leje
	Date
	Emri i subjektit
	Rrethi
	Emertimi i vendburimit
	Lloji i Mineralit
	Administratori
	Protokoll

	1
	232/1
	10.02.2016
	Mineral Invest sh.p.k (ish Lahaze)
	Tropoje
	 Maja e Gjate 2 (Akt- Miratim Nr.1700,dt. 22.04.2014)
	Krom
	Medi Çali
	6473/06.09.2017

	2
	580/1
	19.06.2012
	ROIRMAR shpk
	Tirane
	 Mali I Pashkasheshit (Proces  Revokimi Prot. MEI 5985/1, dt 13.11.2014) Deklaruar ne Rev Zone me 17.04.2017
	Gur gelqeror
	Robert Pasko
	6474/06.09.2017

	3
	582/1
	22.02.2012
	ALFA shpk
	Vlore
	Perroi I Iliasit
	Gur gelqeror
	Artan Bala
	6475/06.09.2017

	4
	594/1
	25.01.2012
	NACIONAL shpk
	Vlore
	 Drashovicë. Anulluar proced. për  revokim.  Prot. MEI.5391/1, dt. 09.11.2015
	Gur gelqeror
	Dritan Rexhepaj
	6476/06.09.2017

	5
	1109
	06.12.2007
	Mineral - Invest shpk
	Tropoje
	Perroi i Pirres
	Krom
	Sulejman Beqa
	6478/06.09.2017

	6
	1269
	30.10.2008
	Kurti - A shpk
	Bulqize
	Galeria 1205 - gal36, zon.Qendrore
	Krom
	Arben Kurti
	6479/06.09.2017

	7
	1308/2
	27.08.2013
	Empire Mining (Albania) shpk
	Mat
	Maja e Burrelit (Shnd. ne leje shfrytez. me Akt- mirat. Nr.1308/2,dt 27.08.2013)
	Krom
	Arta Danaj
	6480/06.09.2017

	8
	1309/2
	23.03.2015
	Empire Mining (Albania) shpk
	Bulqizë
	Objekti Bulqizë-Batërr-Thekën
	Krom
	Arta Danaj
	6481/06.09.2017

	9
	1392
	04.08.2009
	Binjaket Shahini shpk
	Kukes
	Mali i Runjes se vogel
	Krom
	Spartak Shahinaj
	6482/06.09.2017

	10
	1397
	20.08.2009
	ISFAT shpk
	Kukes
	Fushe Dukagjin, Kolsh, Kukes
	Krom
	Fatmir Kurpali
	6483/06.09.2017

	11
	1401
	24.08.2009
	SHIMA shpk
	Kruje
	Borizane, Kruje (Anuluar Revokimi Prot MEI 3116/5, dt 31.12.2014)
	Gur gelqeror
	Ramadan Shima
	6484/06.09.2017

	12
	1439
	01.10.2009
	Doku-P shpk
	Kruje
	Mukje
	Brekçie shpati
	Pellumb Doku
	6485/06.09.2017

	13
	1499
	10.09.2010
	Maja e Drenit shpk
	Mat
	Maja e Drenit, Mat (Propozuar per revokim)
	Krom
	Saimir Tepshi
	6486/06.09.2017

	14
	1503
	13.09.2010
	Brother's Funds&Invest. Shpk
	Bulqize
	Gal.58&59.( Ur.Revok. 798, dt 23.11.2010) (Urdhër Nr.233, dt 26.06.2014, anullonUrdh. Nr.798
	Krom
	Bledi Hasa
	6487/06.09.2017

	15
	1655
	12.08.2013
	ISFAT, Sh.p.k
	Kukes
	Objekti " Trull 2 ", Kukes
	Krom
	Fatmir Kurpali
	6488/06.09.2017

	16
	1728
	08.10.2014
	Edil Quatro Sh pk
	Mallakastër
	Objekti Damës, Fratar
	 Gur Gëlqeror
	Pietro Bonuccelli
	6489/06.09.2017

	17
	1730
	08.10.2014
	Stone Construction Sh pk
	Sarandë
	Kudhës
	Gur gëlqeror
	Aleks Mërkuri
	6490/06.09.2017

	18
	1743
	23.02.2015
	Dodona Sh p k
	Vlorë
	Borsh
	Gur gëlqeror
	Julian Hysi
	6491/06.09.2017

	19
	1748
	15.04.2015
	Bejleri Alfa
	Fier
	Patos Fshat
	Rër bituminoze
	Besim Mulaj
	6492/06.09.2017

	20
	1786
	24.12.2015
	GEO- KAN Shpk
	Vlorë
	Kaninë
	Gur Gëlqeror
	Agron Hyseni
	6493/06.09.2017

	21
	1822
	27.10.2016
	Duro shpk
	Kolonjë
	Objekti Vodicë
	Gur Gelqeror
	Albert Duro
	6494/06.09.2017


Adresa e plotë e institucionit, numri i telefonit, faqja zyrtare në internet (nëse ka), adresa e postës elektronike


